
 
Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 13 січня 2022 року м. Бережани №383 
 

 

Про надання дозволу на розширення проїжджої 

частини дороги з влаштуванням пішохідної зони 

та водовідвідної канави 
 

Розглянувши заяву жителів м. Бережани, вул. Рєпіна від 08.11.2021 р. 

№96/03-34, акт комісійного розгляду колективної заяви жителів вул. Рєпіна в м. 

Бережани від 20.12.2021 року, керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл жителям вул. Рєпіна в м. Бережани на розширення 

проїжджої частини дороги з влаштуванням пішохідної зони та 

водовідвідної канави на відрізку від вул. Валової до буд. №1 по вул. Рєпіна 

за рахунок прилеглої до дороги території за власні кошти, враховуючи 

висновки комісії викладені в акті комісійного розгляду колективної заяви 

жителів вул. Рєпіна в м. Бережани від 20.12.2021 року. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА.  

 

 

Міський голова      Ростислав БОРТНИК 
 


